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Londyn  -Amsterdam
 w świątecznej odsłonie

Dzień 1   16.11.2025 niedziela
Przejazd z miejsca zamieszkania do Amsterdamu. 
Spotkanie z przewodnikiem, wspólne przejście via plac Dam 
na przystań, skąd przeszkoloną łodzią wyruszymy XVII wiecznymi
kanałami na zwiedzanie miasta. Następnie zajrzymy do sklepu
z serami, gdzie będziemy mogli  bezpłatnie degustować sery,
istnieje tam możliwość ich zakupu. Kolejnym punktem będzie
przejście na targ kwiatowy na kanale Singel, a tam chwila wolna. 
Wyjazd z Amsterdamu i dojazd do portu, gdzie nastąpi
zaokrętowanie.
Obiadokolacja, rejs i nocleg na promie, który wyruszy w kierunku
wybrzeża Anglii.

Śniadanie w hotelu, przejazd do centrum miasta. Tego dnia
zobaczymy serce Londynu- Trafalgar Squer, Pałac
Buckingham, Westminster Abby to kolejne ikony Londynu,
których nie można przeoczyć. 
Obiad w jednej z restauracji dzielnicy chińskiej, a następnie
spacer China Town i Piccadily Circus, to kolejne miejsca
pięknie wyglądające w świetle świątecznych lampek. 
Wizyta w bardzo urokliwym miejscu jakim jest Covent Garden-
degustacja herbatek angielskich.
Powrót do hotelu, nocleg

Wczesne śniadanie, wyokrętowanie i wyjazd w kierunku Londynu. 
Przejazd do Londynu i pierwsze zwiedzanie zakamarków miasta. 
W tym dniu wyruszymy na brzeg Tamizy aby zobaczyć ikony
Anglii i poznać historię najstarszej części miasta. Katedra św.
Pawła (z zewnątrz), Twierdza Tower of London -wejście
i zwiedzanie, Most zwodzony Tower Brigde, doki św. Katarzyny 
to miejsca, które będziemy mieli okazję zobaczyć. Wjedziemy 
na jeden z wieżowców unoszących się nad Tamizą, z którego
będziemy mieli okazję podziwiać piękne widoki Londynu.
Obiad w jednym z londyńskich pubów (fish&chips)
Zakwaterowanie, nocleg w hotelu.

 

Dzień 2    17.11.2025 poniedziałek

Dzień 3    18.11.2025 wtorek
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Przejazd na granicę niemiecko-polską, powrót do Piły.

Dzień 5    20.11.2025czwartek

Dzień 6     21.11.2025 piątek

Po śniadaniu i wykwaterowaniu się  przejazd do kolejnej
dzielnicy Greenwich, tym razem będą dominowały miejsca i
tematy morskie. Wizyta w Narodowym Muzeum Morskim.
Wejście na południk „0”, Królewskie Obserwatorium
Astronomiczne to kilka atrakcji jakie czekają na nas tego dnia.
Przejazd do Calais, przeprawa promem trwająca około 90 minut,
podczas której  odbędzie się obiadokolacja. 
Przejazd nocny w kierunku granicy niemiecko-polskiej

Śniadanie w hotelu. Ten dzień zaczniemy od spaceru parkiem w
kierunku pałacu Kensington, następnie pomnik księcia Alberta
oraz  sąsiadująca sala koncertowa Royal Albert Hall. Wizyta w
muzeach do wyboru: Muzeum Historii Naturalnej, Muzeum
Wiktorii i Alberta, Muzeum Nauki.
Przejazd ulicami Londynu autobusem piętrowym i widoki miasta
przygotowującego się do świąt.
Obiadokolacją, nocleg w hotelu.

Dzień 4    19.11.2025 środa
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CENA: 2720zł
Cena wyliczona wg obecnego kursu funta, może ulec zmianie.
Zawiera: 

Przejazd autokarem z WC, klimatyzacją
Nocny rejs promem w kabinach 2-osobowych Holandia-UK, 
Rejs 90-minutowy promem UK-Francja
3 noclegi w Wembley International Hotel 3*
4 śniadania 
5 obiadokolacji 
Opiekę pilota pełniącego rolę przewodnika
System touguide
Podatek VAT
Ubezpieczenie TU EUROPA
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny        

       i Fundusz Pomocy

 Nie zawiera:
Biletu wstępu-Twierdza Tower of London, biletów na komunikację
miejską 4 dni, opłat drogowych, parkingów, itp.- łącznie: 110funtów 
rejsu kanałami z przewodnikiem, parkingu- 30 euro

     Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

Wstępne zgłoszenia należy kierować na adres:
Oddział PTTK im. H.Kamińskiego    
ul. Śródmiejska 12
64-920 Piła
tel.67 2124430 pn-pt. w godz. 12-16
w nieprzekraczalnym terminie do 31 marca 2025 r.
Wyjazd w tej cenie odbędzie się przy minimum 40 osobach. 
Wszelkie formalności załatwiane będą indywidualnie online po
zebraniu się grupy. Płatności będą podzielone, natomiast kwoty w
funtach i euro zbierane w dniu wyjazdu przez pilota wycieczki.

           


